



Equiplano

Município de Toledo - 2024

Saldos da licitação

Pregão 000133/2024 - Eletrônico

Página:1

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Código: 10731125 - Nome: EDUCAR INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA CPF/CNPJ: 10.216.714/0001-95 Telefone: 45 3378 1010										
Lote: 029 Nome: Lote 029		40,00	30.600,00	0,00	0,00	0,00	40,00			30.600,00
Item: 001	765,00	40,00	30.600,00	0,00	0,00	0,00	40,00			30.600,00
Produto: 67586 Conjunto de CADEIRA e CARTEIRA - Jovens e Adultos.										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			30.600,00							30.600,00
Código: 11330658 - Nome: OKTO COMERCIAL LTDA CPF/CNPJ: 29.688.034/0001-00 Telefone: (45) 3378-3186										
Lote: 010 Nome: Lote 010		15,00	3.990,00	0,00	0,00	0,00	15,00			3.990,00
Item: 001	266,00	15,00	3.990,00	0,00	0,00	0,00	15,00			3.990,00
Produto: 59195 Batedeira doméstica de mesa, com no mínimo 3 velocidades, 250 w de										Unidade de medida: UN
Lote: 017 Nome: Lote 017		8,00	2.792,00	0,00	0,00	0,00	8,00			2.792,00
Item: 001	349,00	8,00	2.792,00	0,00	0,00	0,00	8,00			2.792,00
Produto: 49429 Cafeteira elétrica, potência 700 W, com jarra térmica em aço inox										Unidade de medida: UN
Lote: 032 Nome: Lote 032		30,00	35.310,00	0,00	0,00	0,00	30,00			35.310,00
Item: 001	1.177,00	30,00	35.310,00	0,00	0,00	0,00	30,00			35.310,00
Produto: 51025 Estante colorida para brinquedos infantil tipo organizador,										Unidade de medida: UN
Lote: 033 Nome: Lote 033		10,00	11.770,00	0,00	0,00	0,00	10,00			11.770,00
Item: 001	1.177,00	10,00	11.770,00	0,00	0,00	0,00	10,00			11.770,00
Produto: 51025 Estante colorida para brinquedos infantil tipo organizador,										Unidade de medida: UN
Lote: 046 Nome: Lote 046		10,00	5.499,50	0,00	0,00	0,00	10,00			5.499,50
Item: 001	549,95	10,00	5.499,50	0,00	0,00	0,00	10,00			5.499,50
Produto: 38537 Máquina de lavar roupa tipo tanquinho com capacidade para 5kg,										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			59.361,50							59.361,50
Código: 11361901 - Nome: PATRICIA DE MORAES HINZ - ME CPF/CNPJ: 06.718.646/0001-95 Telefone: 4230357315										
Lote: 001 Nome: Lote 001		55,00	35.200,00	0,00	0,00	0,00	55,00			35.200,00
Item: 001	640,00	55,00	35.200,00	0,00	0,00	0,00	55,00			35.200,00
Produto: 62323 Armário alto, 02 portas, produzido por estrutura em MDP tampo de 25mm,										Unidade de medida: UN
Lote: 003 Nome: Lote 003		45,00	63.000,00	0,00	0,00	0,00	45,00			63.000,00
Item: 001	1.400,00	45,00	63.000,00	0,00	0,00	0,00	45,00			63.000,00
Produto: 48334 Armário produzido por estrutura em MDP tampo de 25mm, fundo, laterais,										Unidade de medida: UN
Lote: 049 Nome: Lote 049		270,00	161.730,00	0,00	0,00	0,00	270,00			161.730,00
Item: 001	599,00	270,00	161.730,00	0,00	0,00	0,00	270,00			161.730,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Equiplano

Município de Toledo - 2024

Saldos da licitação

Pregão 000133/2024 - Eletrônico

Página:2

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar	
Produto: 49474 Mesa escrivaninha com 02 gavetas: C=1,20 x P=0,60 x A=0,74m:										Unidade de medida:	UN
Lote: 051 Nome: Lote 051		20,00	16.100,00	0,00	0,00	0,00	20,00			16.100,00	
Item: 001	805,00	20,00	16.100,00	0,00	0,00	0,00	20,00			16.100,00	
Produto: 59194 Mesa redonda com diâmetro de 1.30m, altura de 0.75m, com tampo em MDF										Unidade de medida:	UN
Lote: 054 Nome: Lote 054		11,00	12.089,00	0,00	0,00	0,00	11,00			12.089,00	
Item: 001	1.099,00	11,00	12.089,00	0,00	0,00	0,00	11,00			12.089,00	
Produto: 58115 Prateleira. Medida: 180x130x55 cm, - Tolerância: +/- 5 cm. Corpo										Unidade de medida:	UN
Total do fornecedor:			288.119,00						288.119,00		
Código: 11453177 - Nome: COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI			CPF/CNPJ: 32.850.995/0001-76		Telefone: 4733639457						
Lote: 052 Nome: Lote 052		19,00	7.600,00	0,00	0,00	0,00	19,00			7.600,00	
Item: 001	400,00	19,00	7.600,00	0,00	0,00	0,00	19,00			7.600,00	
Produto: 47478 Microfone sem fio duplo de mão, faixa de frequência VHF, modulação FM,										Unidade de medida:	UN
Total do fornecedor:			7.600,00						7.600,00		
Código: 11479749 - Nome: PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE			CPF/CNPJ: 35.263.905/0001-39		Telefone: 5514990696						
Lote: 002 Nome: Lote 002		35,00	43.806,70	0,00	0,00	0,00	35,00			43.806,70	
Item: 001	1.251,62	35,00	43.806,70	0,00	0,00	0,00	35,00			43.806,70	
Produto: 43040 Armário de aço com 2 portas com chave. Medidas: 1,98 x 0,90 x 0,40m										Unidade de medida:	UN
Lote: 057 Nome: Lote 057		20,00	35.379,80	0,00	0,00	0,00	20,00			35.379,80	
Item: 001	1.768,99	20,00	35.379,80	0,00	0,00	0,00	20,00			35.379,80	
Produto: 52373 Roupeiro em aço na cor cristal, 12 portas, confeccionados em chapa de										Unidade de medida:	UN
Total do fornecedor:			79.186,50						79.186,50		
Código: 11479752 - Nome: ARICANDUVA COMERCIO DE ARTIGOS DE			CPF/CNPJ: 41.770.193/0001-47		Telefone: 1120194988						
Lote: 047 Nome: Lote 047		100,00	23.750,00	0,00	0,00	0,00	100,00			23.750,00	
Item: 001	237,50	100,00	23.750,00	0,00	0,00	0,00	100,00			23.750,00	
Produto: 66787 Mesa com 04 cadeiras (conjunto). Conjunto confeccionado em										Unidade de medida:	UN
Total do fornecedor:			23.750,00						23.750,00		
Código: 11527960 - Nome: BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA			CPF/CNPJ: 45.740.175/0001-73		Telefone: 48 92055546						
Lote: 021 Nome: Lote 021		104,00	3.231,28	0,00	0,00	0,00	104,00			3.231,28	
Item: 001	31,07	104,00	3.231,28	0,00	0,00	0,00	104,00			3.231,28	

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Equiplano

Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000133/2024 - Eletrônico

Página:3

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 45570 Caixa organizadora com tampa. Capacidade mínima de 20 litros									Unidade de medida: UN	
Total do fornecedor:			3.231,28							3.231,28
Código: 11565636 - Nome: DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E				CPF/CNPJ: 44.259.236/0001-12	Telefone: 1922215299					
Lote: 006 Nome: Lote 006		7,00	3.894,80	0,00	0,00	0,00	7,00			3.894,80
Item: 001	556,40	7,00	3.894,80	0,00	0,00	0,00	7,00			3.894,80
Produto: 33629 Balança digital, com capacidade para 15 kg									Unidade de medida: UN	
Total do fornecedor:			3.894,80							3.894,80
Código: 11591290 - Nome: GLOBAL COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI				CPF/CNPJ: 42.376.992/0001-04	Telefone: 3199103045					
Lote: 009 Nome: Lote 009		57,00	49.590,00	0,00	0,00	0,00	57,00			49.590,00
Item: 001	870,00	57,00	49.590,00	0,00	0,00	0,00	57,00			49.590,00
Produto: 46117 Banco Lápis Quadrado, Encosto e assento em formato de Lápis Colorido.									Unidade de medida: UN	
Total do fornecedor:			49.590,00							49.590,00
Código: 11615088 - Nome: ANGOSEGTEC SOLUCOES E TECNOLOGIA				CPF/CNPJ: 22.158.475/0001-43	Telefone: 4530545814					
Lote: 008 Nome: Lote 008		8,00	12.799,92	0,00	0,00	0,00	8,00			12.799,92
Item: 001	1.599,99	8,00	12.799,92	0,00	0,00	0,00	8,00			12.799,92
Produto: 62297 Balcão para pia em MDF 18mm, medindo 2,70m x 0,77m x 0,60m									Unidade de medida: UN	
Lote: 015 Nome: Lote 015		30,00	9.985,50	0,00	0,00	0,00	30,00			9.985,50
Item: 001	332,85	30,00	9.985,50	0,00	0,00	0,00	30,00			9.985,50
Produto: 42226 Brinquedo tipo cadeirinha musical com um tecido alegre.									Unidade de medida: UN	
Lote: 025 Nome: Lote 025		11,00	13.195,27	0,00	0,00	0,00	11,00			13.195,27
Item: 001	1.199,57	11,00	13.195,27	0,00	0,00	0,00	11,00			13.195,27
Produto: 35688 Carrinho de limpeza em polipropileno, C=1168 x L=552 x A=975mm,									Unidade de medida: CJ	
Lote: 027 Nome: Lote 027		13,00	5.849,87	0,00	0,00	0,00	13,00			5.849,87
Item: 001	449,99	13,00	5.849,87	0,00	0,00	0,00	13,00			5.849,87
Produto: 61113 Centrífuga de frutas, em inox, com no mínimo 800W de potência, jarra									Unidade de medida: UN	
Lote: 041 Nome: Lote 041		7,00	11.129,93	0,00	0,00	0,00	7,00			11.129,93
Item: 001	1.589,99	7,00	11.129,93	0,00	0,00	0,00	7,00			11.129,93
Produto: 53923 Lavadora de alta pressão residencial com potência do motor de 1,6 cv,									Unidade de medida: UN	
Lote: 061 Nome: Lote 061		7,00	15.653,68	0,00	0,00	0,00	7,00			15.653,68
Item: 001	2.236,24	7,00	15.653,68	0,00	0,00	0,00	7,00			15.653,68

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Equiplano

Município de Toledo - 2024

Saldos da licitação

Pregão 000133/2024 - Eletrônico

Página:4

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 58274 Vídeo Porteiro Eletrônico. Especificações mínimas: Alimentação pelo										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			68.614,17							68.614,17
Código: 11633354 - Nome: MONTANA COMERCIAL LTDA			CPF/CNPJ: 55.626.470/0001-57		Telefone: 4599903259					
Lote: 034 Nome: Lote 034		19,00	30.400,00	0,00	0,00	0,00	19,00			30.400,00
Item: 001	1.600,00	19,00	30.400,00	0,00	0,00	0,00	19,00			30.400,00
Produto: 49460 Fogão industrial à gás de parede, com 6 queimadores,										Unidade de medida: UN
Lote: 048 Nome: Lote 048		8,00	5.480,00	0,00	0,00	0,00	8,00			5.480,00
Item: 001	685,00	8,00	5.480,00	0,00	0,00	0,00	8,00			5.480,00
Produto: 58292 Mesa com tampo em inox. Medidas aproximadas: 117 cm x 55 cm x 85 cm										Unidade de medida: UN
Lote: 050 Nome: Lote 050		90,00	70.110,00	0,00	0,00	0,00	90,00			70.110,00
Item: 001	779,00	90,00	70.110,00	0,00	0,00	0,00	90,00			70.110,00
Produto: 49474 Mesa escrivaninha com 02 gavetas: C=1,20 x P=0,60 x A=0,74m:										Unidade de medida: UN
Lote: 053 Nome: Lote 053		25,00	11.999,75	0,00	0,00	0,00	25,00			11.999,75
Item: 001	479,99	25,00	11.999,75	0,00	0,00	0,00	25,00			11.999,75
Produto: 61121 Multiprocessador 3 em 1: processador, liquidificador e espremedor.										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			117.989,75							117.989,75
Código: 11643924 - Nome: CB ELETRO E INFORMATICA LTDA			CPF/CNPJ: 49.673.898/0001-58		Telefone: 4799241069					
Lote: 037 Nome: Lote 037		18,00	11.500,56	0,00	0,00	0,00	18,00			11.500,56
Item: 001	638,92	18,00	11.500,56	0,00	0,00	0,00	18,00			11.500,56
Produto: 66233 Forno micro-ondas, capacidade mínima de 28 litros. Potência mínima:										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			11.500,56							11.500,56
Código: 11652602 - Nome: NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP			CPF/CNPJ: 52.925.203/0001-92		Telefone: 1132280398					
Lote: 016 Nome: Lote 016		15,00	4.199,85	0,00	0,00	0,00	15,00			4.199,85
Item: 001	279,99	15,00	4.199,85	0,00	0,00	0,00	15,00			4.199,85
Produto: 22173 Cadeira de alimentação para bebê, alta										Unidade de medida: UN
Lote: 023 Nome: Lote 023		73,00	41.756,00	0,00	0,00	0,00	73,00			41.756,00
Item: 001	572,00	73,00	41.756,00	0,00	0,00	0,00	73,00			41.756,00
Produto: 62233 Carrinho de bebê tipo berço de passeio										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			45.955,85							45.955,85

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Equiplano

Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000133/2024 - Eletrônico

Página:5

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Código: 11663440 - Nome: TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE CPF/CNPJ: 35.010.744/0001-71 Telefone: 4100000000										
Lote: 060 Nome: Lote 060		33,00	643,17	0,00	0,00	0,00	33,00			643,17
Item: 001	19,49	33,00	643,17	0,00	0,00	0,00	33,00			643,17
Produto: 54648 Termômetro digital culinário tipo espeto com desligamento automático										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			643,17							643,17
Código: 11663444 - Nome: R S LOURENCO MOVEIS LTDA CPF/CNPJ: 49.463.226/0001-18 Telefone: 4199243592										
Lote: 026 Nome: Lote 026		14,00	78.381,66	0,00	0,00	0,00	14,00			78.381,66
Item: 001	5.598,69	14,00	78.381,66	0,00	0,00	0,00	14,00			78.381,66
Produto: 43035 Casinha de boneca grande, fabricada em madeira de cedrinho										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			78.381,66							78.381,66
Código: 11663448 - Nome: MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA CPF/CNPJ: 37.673.034/0001-57 Telefone: 4730412832										
Lote: 055 Nome: Lote 055		18,00	55.612,26	0,00	0,00	0,00	18,00			55.612,26
Item: 001	3.089,57	18,00	55.612,26	0,00	0,00	0,00	18,00			55.612,26
Produto: 44676 Refrigerador 2 portas frost free, com capacidade total mínima de 430L,										Unidade de medida: UN
Lote: 056 Nome: Lote 056		6,00	18.537,42	0,00	0,00	0,00	6,00			18.537,42
Item: 001	3.089,57	6,00	18.537,42	0,00	0,00	0,00	6,00			18.537,42
Produto: 44676 Refrigerador 2 portas frost free, com capacidade total mínima de 430L,										Unidade de medida: UN
Lote: 059 Nome: Lote 059		9,00	15.903,54	0,00	0,00	0,00	9,00			15.903,54
Item: 001	1.767,06	9,00	15.903,54	0,00	0,00	0,00	9,00			15.903,54
Produto: 59208 Secadora de roupas, capacidade mínima de 10 kg de roupa molhada. Tipo										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			90.053,22							90.053,22
Código: 11663454 - Nome: DAC MOVEIS LTDA CPF/CNPJ: 56.101.450/0001-25 Telefone: 4498143205										
Lote: 007 Nome: Lote 007		13,00	11.700,00	0,00	0,00	0,00	13,00			11.700,00
Item: 001	900,00	13,00	11.700,00	0,00	0,00	0,00	13,00			11.700,00
Produto: 41968 Balcão para pia em MDF 15mm, na cor branca, dimensões aproximadas:										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			11.700,00							11.700,00
Código: 11663457 - Nome: B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA CPF/CNPJ: 52.496.119/0001-09 Telefone: 1836212782										
Lote: 005 Nome: Lote 005		5,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	5,00			4.500,00
Item: 001	900,00	5,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	5,00			4.500,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Equiplano

Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000133/2024 - Eletrônico

Página:6

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 53395 Balança digital de plataforma, com coluna e piso móvel, fabricada e									Unidade de medida: UN	
Total do fornecedor:			4.500,00							4.500,00
Código: 11663459 - Nome: E TUDO BARATO COMECIO DE				CPF/CNPJ: 37.165.739/0001-63	Telefone: 6121043981					
Lote: 018 Nome: Lote 018		19,00	10.070,00	0,00	0,00	0,00	19,00			10.070,00
Item: 001 530,00		19,00	10.070,00	0,00	0,00	0,00	19,00			10.070,00
Produto: 57182 Caixa de Som Amplificada com Bluetooth, Rádio FM, Entrada USB e cartão									Unidade de medida: UN	
Lote: 058 Nome: Lote 058		15,00	1.575,00	0,00	0,00	0,00	15,00			1.575,00
Item: 001 105,00		15,00	1.575,00	0,00	0,00	0,00	15,00			1.575,00
Produto: 29561 Sanduicheira, capacidade para dois sanduíches, chapas onduladas									Unidade de medida: UN	
Total do fornecedor:			11.645,00							11.645,00
Código: 11663467 - Nome: I9PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO DE				CPF/CNPJ: 47.491.167/0001-66	Telefone: 1145001333					
Lote: 030 Nome: Lote 030		13,00	13.000,00	0,00	0,00	0,00	13,00			13.000,00
Item: 001 1.000,00		13,00	13.000,00	0,00	0,00	0,00	13,00			13.000,00
Produto: 53375 Contêiner para coleta de lixo orgânico em plástico PEAD (Polietileno)									Unidade de medida: UN	
Lote: 031 Nome: Lote 031		13,00	13.000,00	0,00	0,00	0,00	13,00			13.000,00
Item: 001 1.000,00		13,00	13.000,00	0,00	0,00	0,00	13,00			13.000,00
Produto: 53374 Contêiner para coleta seletiva em plástico PEAD (Polietileno de Alta									Unidade de medida: UN	
Total do fornecedor:			26.000,00							26.000,00
Código: 11663470 - Nome: LEANDRO MACHOVSKI				CPF/CNPJ: 49.181.899/0001-85	Telefone: 4291535081					
Lote: 019 Nome: Lote 019		112,00	12.878,88	0,00	0,00	0,00	112,00			12.878,88
Item: 001 114,99		112,00	12.878,88	0,00	0,00	0,00	112,00			12.878,88
Produto: 44037 Caixa organizadora com tampa e trava, capacidade mínima de 65 litros									Unidade de medida: UN	
Lote: 020 Nome: Lote 020		121,00	6.849,81	0,00	0,00	0,00	121,00			6.849,81
Item: 001 56,61		121,00	6.849,81	0,00	0,00	0,00	121,00			6.849,81
Produto: 44036 Caixa organizadora com tampa, capacidade mínima de 40L,									Unidade de medida: UN	
Lote: 022 Nome: Lote 022		9,00	7.020,00	0,00	0,00	0,00	9,00			7.020,00
Item: 001 780,00		9,00	7.020,00	0,00	0,00	0,00	9,00			7.020,00
Produto: 62293 Campanha para Escola Tipo Gongo									Unidade de medida: UN	
Lote: 024 Nome: Lote 024		4,00	1.699,96	0,00	0,00	0,00	4,00			1.699,96
Item: 001 424,99		4,00	1.699,96	0,00	0,00	0,00	4,00			1.699,96

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Equiplano

Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000133/2024 - Eletrônico

Página:7

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar	
Produto: 27733 Carrinho de carga, 2 rodas para transporte de caixas, capacidade 120kg									Unidade de medida:	UN	
Lote: 035	Nome: Lote 035	20,00	10.319,80	0,00	0,00	0,00	20,00			10.319,80	
Item: 001	515,99	20,00	10.319,80	0,00	0,00	0,00	20,00			10.319,80	
Produto: 44677 Forno elétrico de no mínimo 44 litros, com potência mínima de 1.600W,									Unidade de medida:	UN	
Lote: 043	Nome: Lote 043	14,00	6.938,40	0,00	0,00	0,00	14,00			6.938,40	
Item: 001	495,60	14,00	6.938,40	0,00	0,00	0,00	14,00			6.938,40	
Produto: 62802 Liquidificador industrial 2L. Potência mínima de 0,5cv, baixa rotação.									Unidade de medida:	UN	
Lote: 044	Nome: Lote 044	14,00	7.475,86	0,00	0,00	0,00	14,00			7.475,86	
Item: 001	533,99	14,00	7.475,86	0,00	0,00	0,00	14,00			7.475,86	
Produto: 54738 Liquidificador industrial 4 litros. Potência mínima de 0,5 cv, baixa									Unidade de medida:	UN	
Total do fornecedor:			53.182,71							53.182,71	
Código: 11663477 - Nome: CREATIVE LICITACOES LTDA			CPF/CNPJ: 54.362.519/0001-49		Telefone: 2795102421						
Lote: 011	Nome: Lote 011	13,00	8.320,00	0,00	0,00	0,00	13,00			8.320,00	
Item: 001	640,00	13,00	8.320,00	0,00	0,00	0,00	13,00			8.320,00	
Produto: 43271 Bebedouro de pressão em aço inox: Gabinete e pia em aço inox.									Unidade de medida:	UN	
Lote: 012	Nome: Lote 012	17,00	30.515,00	0,00	0,00	0,00	17,00			30.515,00	
Item: 001	1.795,00	17,00	30.515,00	0,00	0,00	0,00	17,00			30.515,00	
Produto: 61611 Bebedouro Industrial 100 litros em aço inox									Unidade de medida:	UN	
Lote: 036	Nome: Lote 036	8,00	6.800,00	0,00	0,00	0,00	8,00			6.800,00	
Item: 001	850,00	8,00	6.800,00	0,00	0,00	0,00	8,00			6.800,00	
Produto: 44696 Forno industrial à gás com capacidade mínima de 106 litros,									Unidade de medida:	UN	
Lote: 038	Nome: Lote 038	21,00	64.470,00	0,00	0,00	0,00	21,00			64.470,00	
Item: 001	3.070,00	21,00	64.470,00	0,00	0,00	0,00	21,00			64.470,00	
Produto: 27332 Freezer horizontal, duas portas, dupla função(freezer ou refrigerador)									Unidade de medida:	UN	
Lote: 039	Nome: Lote 039	7,00	21.490,00	0,00	0,00	0,00	7,00			21.490,00	
Item: 001	3.070,00	7,00	21.490,00	0,00	0,00	0,00	7,00			21.490,00	
Produto: 27332 Freezer horizontal, duas portas, dupla função(freezer ou refrigerador)									Unidade de medida:	UN	
Lote: 042	Nome: Lote 042	23,00	47.150,00	0,00	0,00	0,00	23,00			47.150,00	
Item: 001	2.050,00	23,00	47.150,00	0,00	0,00	0,00	23,00			47.150,00	
Produto: 62357 Lavadora de roupas, capacidade mínima para 16kg, cor branca,									Unidade de medida:	UN	
Total do fornecedor:			178.745,00							178.745,00	

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Equiplano

Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000133/2024 - Eletrônico

Página:8

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Código: 11663479 - Nome: BRISALIMP DISTRIBUIDORA DE PEÇAS CPF/CNPJ: 37.515.937/0001-00 Telefone: 1123783998										
Lote: 013 Nome: Lote 013		42,00	31.500,00	0,00	0,00	0,00	42,00			31.500,00
Item: 001	750,00	42,00	31.500,00	0,00	0,00	0,00	42,00			31.500,00
Produto: 38630 Brinquedo Circuito com 4 peças. Composto por uma 1 lombada, 1 onda,										Unidade de medida: UN
Lote: 014 Nome: Lote 014		14,00	10.500,00	0,00	0,00	0,00	14,00			10.500,00
Item: 001	750,00	14,00	10.500,00	0,00	0,00	0,00	14,00			10.500,00
Produto: 38630 Brinquedo Circuito com 4 peças. Composto por uma 1 lombada, 1 onda,										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			42.000,00							42.000,00
Código: 11663483 - Nome: RONAN PLÁSTICOS LTDA CPF/CNPJ: 18.257.589/0001-73 Telefone: 5491601147										
Lote: 045 Nome: Lote 045		27,00	12.690,00	0,00	0,00	0,00	27,00			12.690,00
Item: 001	470,00	27,00	12.690,00	0,00	0,00	0,00	27,00			12.690,00
Produto: 49041 Lixeira para coleta seletiva, conjunto com 4 lixeiras,										Unidade de medida: CJ
Total do fornecedor:			12.690,00							12.690,00
TOTAL DA LICITAÇÃO:			1.298.934,17							1.298.934,17

Critério de seleção:
Listar as requisições de compra
Imprimir somente itens com saldo a requisitar

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)